
MOTORES

LOS COLORES Y CARACTERÍSTICAS  DE LOS PRODUCTOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO.
PUBLICADO Y EDITADO - JUNIO 2024 ME 093

Características:
• Para motores diesel 
GIMEX

Cónico *Con cuerda

22KM186G05201
*22KM186P05201 SU186F

 $1,577.60 
 $1,577.60 

Código Número Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Cigüeñales diesel

POULAN 3416 
(545112901)

Aplicación:

545112901
No. Original:

Cigüeñal completo

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CIGUEN018CH

CUERDA CUERDA

Código Adaptable Precio

POULAN  $488.36 

P
O
U
L
A
N

Honda:
• GX270
• GX390

Aplicación:

Honda:
• 13310-ZH9-000
• 13310-ZF6-W10

No. Original:

Cigüeñal  

1
2

1
2

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CIGUEN005CH

Código Adaptable Precio

 $745.88 

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CIGUEN003CH
16CIGUEN004CH

 $1,586.88 
 $1,915.16 

Código PrecioAdaptable

Honda:
• GX200

Aplicación:

Honda:
• 13310-ZL0-670

No. Original:

Cigüeñal cónico

Honda:
• GX35

Aplicación:

Honda:
• 13310-ZOZ-000

No. Original:

Cigüeñal

Honda:
• GX160
• GX200
   

Aplicación:

Honda:
• 13310-ZE1-601
• 13310-ZLO-000

No. Original:

Cigüeñal  

1
2

1
2

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CIGUEN015CH

CUERDA

CUERDA

CUERDA

CUERDA

CUERDA

CUÑERO

CUÑERO

CUÑERO

Código Adaptable Precio

HONDA

HONDA

HONDAHONDA

 $1,443.04 

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CIGUEN001CH
16CIGUEN002CH

 $1,179.72 
 $1,060.24 

1
2

Código PrecioAdaptable

1
2

CIGUEÑALES
H
O
N
D
A

Honda:
• GX270
• GX390

Aplicación:

Honda:
• 13310-ZH9-670
• 13310-ZF6-W40

No. Original:

Cigüeñal cónico

1
2

1
2

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CIGUEN008CH
16CIGUEN009CH

 $1,099.68 
 $1,309.64 

Código Precio

Código Código

Adaptable

Adaptable

Honda:
• GX 160
• GX200

Aplicación:

Honda:
• 13310-ZE1-630
• 13310-ZLO-000

No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Cigüeñal

1
2

1
2

CUERDA

CUERDA CUERDA

CUÑERO

HONDA

HONDA1
2

16CIGUEN006CH
16CIGUEN007CH

 $2,347.84 
 $2,259.68 

1
2

CUERDA CUERDA

HONDA

Honda:
• GX240
• GX390

Aplicación:

Honda:
• 13310-ZH9-630
• 13310-ZF6-W60

No. Original:

1
2

1
2

Cigüeñales

Código PrecioAdaptable
1
2

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CIGUEN010CH
*16CIGUEN011CH

 $2,491.68 
 $2,204.00 

G
I

M
E
X

Cigueñales
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